
Priority MČ Louky 2021
Přidělené finanční prostředky pro r. 2021:

Nevyčerpané finanční prostředky z r. 2020:

Celkem:

Č.

Požadavek MČ 2014 - 2020 

(nedokončené, neproúčtované akce) - 

popis požadavku 

Z: 

Kvalifikovaný 

odhad 

finanční 

náročnosti (v 

Kč)

Kryto 

rozpočtem k 

29.3.2021 (v 

Kč)

Čerpání k 

1.2.2021 (v 

Kč)

Stav 2021 

předpokl.
Poznámky, komentář odborů MMZ

STANOVENO JAKO PRIORITNÍ AKCE MČ

r. 2018: doplnění priority OD, momentálně studie, 

násl. PD, IČ,                         

r. 2019: provádí se studie, bez čerp., na jednání s 

komp. členem RMZ v 7/2019 stanoveno jako 

prioritní akce MČ v oblasti dopravy, u které je 

předpokladem dofinancování z rozpočtu SMZ

r. 2020: studie zpracována, nutné zahrnout autorský 

dozor, upřesněn rozsah po projednání s OMZ,  

čerpání za studii 114 950 Kč

r. 2021: OD 1/2021: odhad cca 500 000 Kč, DUR, 

DPS, IČ, začlenění priority č. 2/2014 Oprava chodníku 

od zastávky MHD Náves po ul. Zábrančí I. 

r. 2015: zaměření, čerp. 5 000 Kč - viz akce 2/2011

r. 2016: PD bude podkladem pro výkupy pozemků

r. 2017: pozemky vykoupeny, krytí na rok 2017 ve výši 

30 000.Kč na vyřízení SP, termín realizace násl. po 

realizaci lávky pro pěší (akce 2/2011),  čerp. 19 000 

Kč

r. 2018: požadavek na fin. krytí cca 1 mil. Kč + navýšit 

o 300 000 Kč pro VO, čerp. 17 000 Kč

r. 2019: bude se provádět pouze VO za cca 300 000 

Kč a nutná oprava cesty, bez čerp.

r. 2020: VO realizováno, čerpání 639 196,21 Kč, 

11/2020: zadána u TS Zlín, vzhledem k současné 

situaci realizace v r. 2021

r. 2019: KMČ hradí zpracování PD

r. 2020: vyřizování SP, bez čerpání 

r. 2021: vydáno SP, příprava veřejné zakázky na 

zhotovitele části díla

Instalace VO na ul. Náves u starého 

obchodu
OD

20 000

PD
20 000 0,00 realizace

r. 2020: nová priorita dle zápisu č. 1/2020, 1 ks VO u 

starého obchodu na Návsi v polovině příjezd. cesty 

k domům č.p. 456 a 459, 9/2020: objednáno 

zpracování PD, 11/2020 zpracování PD

Č.
Požadavek MČ 2021 - popis 

požadavku 
Z: 

Kvalifikovaný 

odhad 

finanční 

náročnosti

(v Kč)

Kryto 

rozpočtem

 k 29.3.2021

(v Kč)

Čerpání

k 1.2.2021

 (v Kč)

Stav 2021 

předpokl.
Poznámky, komentář odborů MMZ

KMČ: konec na hranice k.ú. Louky před č.p. 57, levná 

varianta např. recyklát 

r. 2021: OD - nutné zpracování PD

nový ORG 50 000

Podpora spol. aktivit v MČ OKP
KMČ vyčleňuje

66 000
66 000 0,00 realizace

1042 3399 5169 4002 0006146020000

Podpora spol. aktivit v MČ - neinv. 

dotace SDH Louky na organizaci 

Dětského dne

OKP
KMČ vyčleňuje

10 000
0 0,00 realizace

1042 5512 5222 4002 0005161020000 10 000 

Provozní výdaje KMČ a KaMČ                                      OKP
KMČ vyčleňuje

 15 000
8 000 0,00 realizace

1042 3419 5169 4002 0006069020107 7 000 

Osvětlení vánočního stromu - služby 

(náklady na instalaci, montáž, demontáž, 

údržbu, revize a spotř. el. energie) 

OKP
KMČ vyčleňuje

5 000
5 000 0,00 realizace

1042 2141 5169 4002 0006087021000

Osvětlení vánočního stromu (nákup 

DHDM) 
OKP

KMČ vyčleňuje

12 000
12 000 0,00 realizace

Investice MČ ("rezerva") x x 3 618 000 x x
doporučena fin. rezerva cca 10 % z přidělené částky 

na řešení nepředpokládaných nákladů

1000 2212 6121 4002 0002054000000 -67 000 

x Kryto rozpočtem k 29.3.2021 x x 1 665 000 x x

x Kryto rozpočtem k 1.2.2021 x x 1 598 000 x x

cca 500 000

studie

22 000

PD

900 000

realizace

DUR, DSP, IČ

realizace

0

922 000

0,00

0,00

20 000

 PD

10 000

 IČ

cca 1 000 000

 realizace

300 000

VO

565 000

OD

OD

OD

x

3/

2018

1/ 

2019

Rekonstrukce ul. Náves Louky 

Zklidnění dopravy v ul. Chaloupky a Pod 

Vinohrady (zpracování PD)

2.

3.

4.

5.

6.

12/

2015

Přístupový chodník k lávce pro pěší k 

Ternu a Uni Hobby, Zlín - Louky

2/

2020

1.

Oprava komunikace ul. Chlumská (od 

myslivecké chaty směrem k MČ Lhotka - 

Chlum)

OD
50 000

PD
0 0 PD

1 139 000 Kč

4 077 000 Kč

5 216 000 Kč

0,00 realizace



x Čerpání k 1.2.2021 x x x 0,00 x

x Čerpání celkem x x x
bude 

doplněno                  

k 31.1.2022

x

x Nevyčerpané finanční prostředky x x x
bude 

doplněno                  

k 31.1.2022

x

x CELKEM x x 5 216 000 5 216 000 x

Č.

Akce, u které není možno hradit z přid. 

fin. prostředků MČ (vysoké fin. náklady, 

KMČ požaduje zařadit do investic SMZ)

Z: 

Kvalifikovaný 

odhad 

finanční 

náročnosti               

(v Kč)

4/       

2010
Oprava komunikace ul. Pod Vinohrady                    OD

2 908 000   

(dle PD)                                       

viz pozn.                      

Pozn.

r. 2010: akce č. 2/2010 - PD na opr. chodníku a komunikace, v r. 2010 real. opr. chodníku, 698 tis. Kč,  r. 

2011 - 2019: akce není rozpočtově kryta, r. 2020: ve zpracování PD na dopravně-bezpeč. opatření

Vysvětlivky: PD - projektová dokumentace;  ÚŘ - územní 

řízení; SP - stavební povolení; VŘ - výběrové řízení; IČ -  

inženýrská činnost; RO - rozpočtové opatření, TD - technický 

dozor, AD - autorský dozor; MČ - místní část


